

## 東華三院辛亥年總理中學 法團校董會家長校董選舉

## 敬啟者:

為加強校本管理,學校於 2005 年成立「法團校董會」,由各學校主要夥伴參與學校管理及決策事宜。按<教育條例>規定,「法團校董會」必須設有一名「家長校董」及一名「替代家長校董」,根據本校<法團校董會>章程規定,家長校董的任期為兩年;而現任家長校董 蔡逸榕女士及替代家長校董 鄭淑卿女士的任期,將於 2018 年 9 月 9 日屆滿,新一屆的家長校董將透過「家長校董」選舉選出。

「家長校董」選舉,須透過「法團校董會」認可的「家長教師會」舉行,即由本會負責是次選舉事項。隨函附上家長校董資格、校董角色、組成方式、選舉方式(附件一)。現誠邀認同本校辦學宗旨的家長,參加「家長校董」選舉,為「法團校董會」服務及學校管理提供寶貴意見。

如有意參選,成為「家長校董」候選人,請於學校網頁內的家長教師會專頁, 下載「家長校董參選」表格;家長教師會佈告板上掛有文件袋,內置「家長校董 參選」表格,參選人亦可請 貴子女代為索取。參選表格填妥後,請交予班主任, 參選截止日期為3月16日下午5時正,歡迎有志為本校服務的家長踴躍參選,與 全體員生攜手創建關愛校園。

佇候示覆

此致

全體學生家長

東華三院辛亥年總理中學家長教師會主席

蔡逸榕謹上

2018年3月8日

## 回 條(請於 3 月 16 日前交回班主任)

## 敬覆者:

頃接來函,得悉上述「家長校董」選舉一事,本人 \* 願意/未克 報名成為「家長校董」候選人。

此覆

東華三院辛亥年總理中學

家長教師會蔡逸榕主席

家長女	生名	:	
簽	署	:	
學生如	生名	:	
班	別	:	